Que, habiendo realizado la Entidad la Cooperación Alemana del Desarrollo - 
Agencia de la GIZ, en el Perú el tercer desembolso el día el 24 de agosto de 2023, 
por un importe de € 25,374.00, que ingresó a la cuenta en dólares de la UNALM, 
con un importe de $ 26,886.44 (Veintiséis mil ochocientos ochenta y seis con 
44/100 dólares), por la modalidad de donaciones, debe ingresar a la cuenta de la 
Oficina de Incubadora de Empresas con Unidad Operativa 03.802.02.02, para 
permitir cumplir con los objetivos del proyecto y ejecutar el presupuesto 
correspondiente al tercer hito;

[...]

establecido en el artículo 314°, literal b) del Reglamento General de la UNALM 
y, estando a las atribuciones conferidas al señor Rector, como Titular del Pliego;  

SE RESUELVE: ARTÍCULO 1°.- Aprobar en calidad de donación de la 
Entidad la Cooperación Alemana del Desarrollo - Agencia de la GIZ en el Perú, 
el importe de $ 26,886.44 (Veintiséis mil ochocientos ochenta y seis con 44/100 
dólares), depositado a las cuentas de la UNALM, específicamente a la cuenta 
en dólares 06068002476, que serán utilizados únicamente en la ejecución del 
proyecto. ARTÍCULO 2°.- Incorporar el monto donado a la Unidad Operativa 
03.802.02.02, destinando el gasto a consultorías, bienes, contratación de personal